EDITAL 36/2021

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO/UFSM

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

CIDADANIA/ SUBDIVISÃO DE GEOPARQUES

CHAMADA PÚBLICA - SELEÇÃO DE BOLSISTA

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Extensão torna público  o resultado final  de seleção de bolsista

de cursos de graduação ou pós-graduação da UFSM, para atividades relacionadas aos

Geoparques:  Geoparque  Quarta  Colônia  Aspirante  UNESCO  e  Geoparque  Caçapava

Aspirante UNESCO, em acordo com a Resolução 01/2013, e conforme especificações

deste Edital.

Selecionadas/o:

Classificada/o Matrícula Ordem de Classificação

Rosana Maria Schmitt 202160942 1º

Pablo Alonso Ribeiro Leite  2020510588 2º

Mariana Coradini de Souza 202070714 3°

Santa Maria,  30 de novembro de 2021.

Jaciele Carine Sell - Coordenadora de Desenvolvimento Regional e Cidadania

Patrícia de Freitas Ferreira - Chefe da Subdivisão de Geoparques

Angelita Zimmermann - Técnica em Assuntos Educacionais